



January 27, 2020

**ADDENDUUM ACKNOWLEDGEMENT FORM  
ITB 2019-2020-03 ADDENDUM #2**

Proposal No: ITB 2019-2020-03  
Proposal Title: Walton Works DeFuniak Springs Campus Renovations and Additions  
Proposal Due Date: February 4, 2020 2:00 p.m. CST  
Questions Due Date: January 28, 2020 4:30 p.m. CST  
Proposal Opening: February 4, 2020 2:00 p.m. CST

PLEASE BE ADVISED THAT THE FOLLOWING CHANGES ARE APPLICABLE TO THE ORIGINAL SPECIFICATIONS OF THE ABOVE-REFERENCED ITB:

This addendum includes the following:

**RESPONSE TO WITTEN QUESTIONS RECEIVED OR ADDITIONAL BID DOCUMENTS:**

1. **Question:** Please provide specifications for the Overhead Coiling Doors. Door Number 06B, 06C and 2.

**Response: See attached specification section 08-3323**

2. **Question:** Please clarify where the Air and Moisture Barrier is to be used. This work is not indicated on the plans,

**Response: Delete reference to air and moisture barrier.**

3. **Question:** Please provide the Paint Schedule referenced in Paragraph 3.6 – Part A - Item1. We need to know what items/locations are to be painted and what products to use at each location.

**\*Response: Delete reference to paint schedule. Paint all items (except mechanical, plumbing and electrical) which are unfinished factory coating or primer.**

4. **Question:** On Sheet A301 of the drawings for Building 500, 501 and canopy there is reference to Textured Finish to be put on Gypsum Sheathing. As noted on attached Submittal Sheet from USG for Gypsum Sheathing: Sheathing is not recommended for exterior ceilings and soffits, unless covered with metal lath and exterior portland cement stucco. Direct application of paint, texture finishes and coatings over gypsum sheathing is not recommended.  
Please verify that we are to use gypsum sheathing and what coating we are to install over the sheathing.

**Response: Install exterior insulation and finish system (min. 1.5" insulation) with textured finish on specified sheathing.**

5. **Question:** There's a discrepancy in the project manual. There a note, sheet 260519-53.4 Installation of Fire Alarm Wiring, B, 1, which states;  
Install plenum cable in environmental airspaces, including plenum ceilings.  
The following note states;  
Fire alarm circuits shall be installed in a dedicated pathway.  
Then again on sheet 284621.11-11 3.3 Pathways, A, which states;  
Pathways shall be installed in EMT.  
How should we install, plenum rated cabling in plenum spaces or all wiring in EMT?

**Response: Exposed plenum cable may be used in plenum spaces. All other locations may be installed in an appropriate conduit.**

6. **Question:** The drawings indicate to remove a partition wall and ceiling lights in the room directly across the hall from Room 127 on Sheet D1.02A, but the ceilings are not shown to demolish. This area is currently two rooms and is being converted into a single room. The new room layout shows 3 ceiling lights instead of 4 which means the ceiling has to be re-worked. Also, the floors are being affected since we are removing the room partition wall but no new floor finishes are indicated. Please clarify the extent of work we are to perform in this area.

**Response: Install new 2x2 acoustical ceiling to match existing. Install new carpet tile flooring and base, with allowance of \$28/SY for carpet material only.**

THIS ADDENDUM NOW BECOMES A PART OF THE ORIGINAL ITB.

THE ADDENDUM ACKNOWLEDGMENT FORM SHALL BE SIGNED BY AN AUTHORIZED COMPANY REPRESENTATIVE, DATED AND RETURNED WITH THE RESPONSE.

COMPANY NAME: \_\_\_\_\_

AUTHORIZED SIGNATURE: \_\_\_\_\_ DATE: \_\_\_\_\_